

گزارش

رهر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم:

قشر جوان برخلاف دروغ‌گویی‌های دشمن از مهم‌ترین امتیازات ایران است

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در سالکرد قیام تاریخی و پیروز مردم قم در ۱۵۹۱ خ. در دیدار هزاران نفر از مردم مؤمن و پرشرو این شهر، خطای محاسباتی رژیم فاسد پهلوی و پشتیبان اصلی آن یعنی آمریکا را زمینه شکست آنها در مقابل ملت ایران برشمردند و تأکید کردند: امروز هم ملت ایران که به برکت نظام جمهوری اسلامی از لحاظ نرم‌افزاری و معنوی و تجهیزات سخت‌افزاری بسیار قوی‌تر از آن روز است، آمریکای متکبر و دچار محاسبات غلط را شکست خواهد داد و نظام مقتدر اسلامی که با خون چند صد هزار شهید شریف روی کار آمده، در مقابل افراد بی‌فکر و اغتشاشگر که دست به تخریب می‌زنند، کوتاه نخواهد آمد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به برخی حوادث مخرب در کشور گفتند: افرادی هستند که کارشان تخریب است همچنانکه دیدب در تهران و بعضی جاهای دیگر، یک مشت تخریبگر آمدند و ساختمان‌هایی متعلق به کشور خودشان را خراب کردند برای اینکه رئیس‌جمهور آمریکا خوشش بیاید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: او هم دلش خوش است اما اگر می‌تواند برود کشور خودش را که درگیر حوادث گوناگون است اداره کند. او در جنگ ۱۲ روزه دستش به خون بیش از هز ار تن از ایرانیان آلوده شد و خودش اعتراف کرد که من دستور حمله دادم و در این جنگ فرماندهی کردم بعد همین شخصی می‌گوید من طرفدار مردم ایرانم و آدم‌های بی‌توجه و بی‌فکر هم آن را باور و طبق میل او سطل آتشغال آتش می‌زنند و از این کارها می‌کنند. ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی با خون چند صد هزار انسان شریف روی کار آمده و در مقابل تخریبگران کوتاه نخواهد آمد، گفتند: جمهوری اسلامی مزدوری بیگانگان را تحمل نمی‌کند و ملت ایران مزدور بیگانه را هر که باشد مردود می‌داند. رهبر انقلاب در خصوص رئیس‌جمهور آمریکا گفتند: این بابایی که با نخوت و غرور راجع به همه دنیا حرف می‌زند و قضاوت می‌کند، بداند معصوم‌المستبدین و مستکبران عالم از قبیل نمرو، فرعون، رضا خان و محمدرضا پهلوی وقتی که در اوج غرور بودند سرنگون شدند و او هم سرنگون خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای سخنانشان، قیام ۱۹دی مردم قم را بر یکی دانشندنی از کتاب قطور تاریخ پرفختران ایران خواندند و گفتند: آن حادثه مهم و تعیین‌کننده، معارف متراکم نهضت اسلامی را که به برکت بیانات امام خمین و تلاش‌های اندیشموززان از آغاز نهضت اسلامی یعنی از ۱۵خرداد ۴۲ در ذی‌قعد و روح مردم آباشته شده بود، به یک تحرک اجتماعی تبدیل کرد و همچون یک صاعقه آسمانی، خشم و نفرت ملت از رژیم دیکتاتور و آمریکایی پهلوی را مشتعل ساخت و با شکل‌دهی قیام‌های بی‌دری، رژیم فاسد را به سقوط و نابودی کشاند.

ایشان، حکومت ظالم پهلوی را بدترین حکومت دوران معاصر برشمردند و افزودند: وقتی آن حکومت فاسد و ضعیف نابود شد، همانگونه که امام وعده داده بود حکومتی مردم‌داری روی کار آمد و به‌جای رژیم وابسته به «آمریکا و صهیونیزم و دیگر ارادل و اوباش عالم سیاست»، حکومتی مستقل در ایران عزیز مستقر شد. رهبر انقلاب سیاست‌ها و محاسبات غلط رژیم پهلوی و آمریکا را زمینه‌ساز بروز حادثهٔ کوبنده قیام قم برشمردند و افزودند: ده روز قبل از قیام مردم شریف و انقلابی قم، رئیس‌جمهور آمریکا در تهران، ایران دوره پهلوی را جزیره ثبات خواند و از رژیم وابسته تعریف و تمجید کرد و نشان داد که ملت ایران را نمی‌شناسد. ایشان در تشریح واقعات و حقایق تاریخی، با اشاره به استمرار خطاهای عمیق محاسباتی آمریکا در قیال ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی تأکید کردند: همین خطاهای آمریکا را آن روز به شکست کشاند و امروز هم چیزی جز شکست نصیب آن نخواهد کرد. رهبر انقلاب در تبیین «درس‌ها و علل پیروزی قیام قم و ملت ایران در سرنگونی رژیم پهلوی» افزودند: آن روز ملت ایران سلاح سخت‌افزاری مانند توپ و تانک نداشت اما به سلاح نرم -که در همه میدان‌ها تعیین‌کننده است- مجهز بود. ایشان، ایمان به اسلام، غیرت دینی، غیرت ایبائی، احساس مسئولیت و وظیفه‌شناسی و عشق به ایران را از عناصر نرم‌افزاری ملت ایران در مقابله با رژیم دست‌نشانده پهلوی دانستند و افزودند: ملت می‌دید که آمریکایی‌ها و مزدوران‌شان و وابستگان به صهیونیست‌ها در کشورش حکمرانی می‌کند و همین واقعیات او را عصبانی، خشمگین و منجر می‌کرد. رهبر انقلاب در تبیین نتایج ایستادگی ملت در مقابل زورگویی‌های آمریکا تأکید کردند: امروز ملت سرافراز ایران از لحاظ نرم‌افزاری و معنوی از آن دوران قوی‌تر، مستحکم‌تر و آماده‌تر است و از لحاظ قدرت سخت‌افزاری هم وضعش قابل مقایسه با آن روز نیست. ایشان افرادی را که از طرح رویارویی و مقابله ملت ایران با آمریکا ناراحت می‌شوند، افرادی غافل دانستند و گفتند: اینها بی‌توجهند که آمریکا وابستگانش مبارزه با ملت را آغاز کردند و ادامه می‌دهند؛ چراکه جمهوری اسلامی به پشتوانه ملت، ثروت‌های کلان و منابع عظیم ایران را از چنگال آنها خارج کرده و همین مسئله آمریکا را اینچور از ملت ایران ناراحت و منجر کرده است.

رهبر انقلاب قضایای آمریکایی لاتین را نمونه‌ای از تلاش آمریکا برای دست‌اندازی به منابع ملت‌ها برشمردند و گفتند: یک کشور را محاصره می‌کنند و بی‌شرمانه می‌گویند برای نفت این‌کار را کردیم. همچنانکه قبل از انقلاب، نفت و منابع ایران در اختیار مستکبران و صهیونیست‌ها و عواملشان بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری دشمنی مستمر آمریکایی‌ها با جمهوری اسلامی افزودند: به فضل الهی نظام اسلامی روزه‌رو قوی‌تر شده و توطئه‌های آنها برای از بین رفتن نظام شکست خورده به نحوی که امروز برخلاف خواست آنها، جمهوری اسلامی در دنیا قدرتمند، سربلند و آبرومند است. ایشان علت شکست دشمن با وجود به‌کارگیری انواع تهاجم و توطئه نظامی، امنیتی، اقتصادی، فرهنگی و مزدورگیری را، حاکمیت جمهوری اسلامی دانستند و گفتند: اگر حکومتی لیبرال دموکراسی، سلطنتی و وابسته به این و آن بر ایران حاکم بود نمی‌توانست مقابل این فشارها مقاومت کند اما این نظام اسلامی و مردمی توانسته‌ست ایران را در علم و فناوری و سیاست‌های بین‌المللی و موارد زیاد دیگر، به پیشرفت‌های بزرگ برساند. رهبر انقلاب، ادعای منزوی بودن ایران را کاملاً مردود دانستند و افزودند: این ادعاها که از طرف بیگانگان آغاز می‌شود و برخی در داخل نیز از آنها تبعیت می‌کنند در واقع خودفریبی است چراکه ایران امروز به عنوان کشوری مستقل، شجاع و دارای آینده در دنیا مطرح است. ایشان منشأ بسیاری از فعالیت‌ها و پیشرفت‌های کشور را جوانان خواندند و گفتند: البته جوانان و عموم مردم همگی در یک سطح نیستند اما در مجموع، قشر جوان برخلاف دروغ‌گویی‌های دشمن از مهم‌ترین امتیازات ایران است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تلاش دشمن را معرفی و تصویرسازی از جوان ایرانی به عنوان عنصری منحرف، وابسته به غرب، پشت‌کرده به دین، لالایی، فاسد و با روحیه ضعیف دانستند و افزودند: این تصویر صددرصد غلط است. جوان ایرانی کسی است که در جنگ، سلحشور است و سینه سپر می‌کند، به سیاست روشن‌بین است و آمریکا را می‌شناسد، در امور دینی دارای تقیّد است و در همه میدان‌ها از جمله راهپیمایی‌های ۲۲ بهمن، روز قدس، اعتکاف، جشن‌ها و عزاداری‌های مذهبی و تشییع و تعظیم شهدا حضور برجسته دارد.

ایشان محوریت جوانان در تحقیقات و پیشرفت‌های علمی کشور از ارسال ماهواره به فضا تا صنعت هسته‌ای، سلول‌های بنیادی، نانو و دارو را جلوه‌های دیگری از آمادگی جوان ایرانی برای نقش‌آفرینی پیششاری در هر میدان مورد نیاز دانستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطاب به جوانان تأکید کردند: جوانان عزیز! دین، فکر سیاسی، حضور و آمادگی، جدیت در امر پیشرفت کشور و وحدت خود را حفظ کنید چرا که ملت متحد ویکپارچه بر هر دشمنی فاتح می‌آید ان‌شاءالله به زودی احساس پیروزی در همه دل‌های همه ملت ایران اوج خواهد گرفت.

«شرق» از اعتراضات ۲ روز گذشته در کشور گزارش می‌دهد

ساعت شلوغی



قطعی‌های مذکور توسط مراجع امنیتی ذی‌صلاح و شرایط پیش‌آمده کشور گرفته شده است. در ادامه این اطلاعیه آمده است که وزارتخانه مجذانه پیگیر برقراری ارتباطات و ازسرگیری خدمات مذکور است. و نتایج اقدامات متعاقباً اعلام خواهد شد. همچنین گفتنی است در مقطعی از شب پنجشنبه تا ارسال این گزارش پیامک و خطوط همراه گوشی‌های شهروندان نیز قطع شده و به صورت یک‌طرفه درآمده است.

در دیگر شهرها چه روی داد؟

به گفته خبرگزاری فارس، در برخی شهرستان‌ها وضعیت التهابی بسیار بیشتر از تهران بود. تقریباً در اکثر استان‌ها گزارشات تجمعات ۲۰۰ تا ۱۵۰۰ نفره توسط خبرنگاران فارس مخابره شد. فارس در ادامه آورد که غالب تحرکات با خشونت بالا همراه بود. در برخی شهرها حضور زنان و دختران در میان تجمعات پررنگ‌تر بود. اما همچنان نسبت بین ۱۰ تا ۲۰ درصد حضور زنان در هسته‌ها حفظ شده بود. از بیجار همچنین گزارش می‌رسد که افرادی فرمانداری را آتش زده‌اند. گزارش غیررسمی از کشته‌شدن یک نفر حکایت دارد. همچنین گزارش‌های غیررسمی از به شهادت رسیدن دو نفر در لنجان اصفهان در جریان حمله به مقر بسیج خبر می‌دهند. در گوهردشت کرج پلیس برای متفرق کردن جمعیت از گاز اشک‌آور استفاده کرد. در مشهد آتش‌زدن چند اتوبوس و پنج کشته و تعدادی مجروح گزارش شده است. در کرمانشاه طبق گزارشات اولیه دو نفر از نیروهای حافظ امنیت به شهادت رسیدند. در کیش و گلستان نیز به دفاتر صداوسیما حمله و اموال عمومی تخریب شد.

رئیس قوه قضائیه: مجازات عناصر آشوبگر بدون هیچ‌گونه ارفاق قانونی خواهد بود

رئیس قوه قضائیه نیز با صدور پیامی شهادت دادستان شهرستان اسفراین به همراه تعدادی از نیروهای جان‌برگف انتظامی و حافظان امنیت را تبریک و تسلیت گفت. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلاموالمسلمین محسنی‌آزاه‌ای، با صدور پیامی ضمن تبریک و تسلیت شهادت دادستان و تعدادی از نیروهای جان‌برگف انتظامی و حافظان امنیت شهرستان اسفراین گفت: ما پیش از این نیز در رابطه با آشوب‌ها و اغتشاشات اخیر اتمام حجت و تأکید کرده بودیم که با توجه به ندانن تیز کردن دشمنان خارجی نسبت به وقایع ایران عزیزمان، مجازات عناصر آشوبگر و اغتشاشگر در این دوره، قاطعانه، حداکثری و بدون هیچ‌گونه ارفاق قانونی خواهد بود. متن پیام رئیس قوه قضائیه به شرح زیر است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم، باب شهادت همچنان در قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران باز است؛ اینجانب شهادت برادر عزیزمان علی‌اکبر حسینه‌زاده دادستان عمومی و انقلاب اسفراین که شامگاه هجدهم دی‌ماه به منظور نظارت میدانی در راستای فراهم‌کردن امنیت مردم همراه با تعدادی از نیروهای جان‌برگف انتظامی و حافظان امنیت در خیابان‌ها حاضر شده بود و سرانجام به دست اوباش و آشوبگران به شهادت رسید را خدمت خانواده محترم، بستگان و همچنین همکاران اداری و قضائی ایشان تبریک و تسلیت عرض می‌کنم. همچنین شهادت تعدادی از عوامل نیروی انتظامی و حافظان امنیت را به خانواده و همکاران این عزیزان تبریک و تسلیت گفته، بدون تردید آشوبگران و اغتشاشگرانی که با این دیدار همچنین دیگر باره ظرفیت‌های همکاری فی‌مابین تعدادی از خانواده‌ها طی مدت اخیر شدند، خیلی زود نتیجه اعمال خود را خواهند دید. ما پیش از این نیز در رابطه با آشوب‌ها و اغتشاشات اخیر اتمام حجت و تأکید کرده بودیم که با توجه به ندانن تیز کردن دشمنان خارجی نسبت به وقایع ایران

«شرق» از سفروزیر خارجه به لبنان گزارش می‌دهد

سفری با چاشنی حساسیت

دولت لبنان هم همیشه درباره ایران همین بوده است و ما به دنبال گسترش روابط براساس احترام متقابل و منافع مشترک هستیم. وزیر امور خارجه ایران در پاسخ به سوآلی درباره تهدیدات علیه ایران و همچنین مذاکره با آمریکا گفت: آمریکا و اسرائیل یک بار حمله به ایران را امتحان کردند و هر بار این کار را تکرار کنند، نتیجه مشابه می‌گیرند. ما برای هر وضعیتی آمادگی کامل داریم و خواهان جنگ نیستیم اما هم برای جنگ و هم مذاکره آمادگی داریم. او تأکید کرد: مذاکره باید براساس منافع و احترام متقابل باشد. هر وقت آمریکایی‌ها بپذیرفتند مذاکره با دیکت‌کردن تفاوت دارد، می‌تواند یک مذاکره معنادار انجام شود. عراقچی درباره تهدیدها علیه ایران و لبنان نیز خاطرنشان کرد: همان‌طور که گفتم، ما درباره این موضوع بسیار مهم مشورت‌های نزدیک با مقامات لبنان خواهیم داشت.

دیدار با مقامات لبنانی

عباس عراقچی عصر روز پنجشنبه با شیخ «علی الخطیب»، نایب‌رئیس مجلس اعلاى شیعیان لبنان، دیدار کرد. پیش‌از آن وزیر‌امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بر سر مرز «سیدحسن نصرالله»، دبیرکل شهید حزب‌الله، حضور یافت و به مقام شامخ «سیدالشهدای امت» ادای احترام کرد. در ادامه برنامه دیدارهای عراقچی در لبنان، وزیر امور خارجه کشورمان پنجشنبه‌شب در دیدار با وزیر اقتصاد و تجارت لبنان با یادآوری سابقه طولانی مراودات اقتصادی و تجاری دو کشور، آمادگی ایران را برای ارتقای همکاری‌های اقتصادی دو کشور اعلام کرد. عراقچی احیای کمسیون مشترک اقتصادی ایران-لبنان را زمینه‌ساز تقویت مناسبات تجاری دو کشور دانست و بر اهمیت برگزاری نشست کمسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی در اوایل فرصت ممکن تأکید کرد.

همچنین وزیر اقتصاد و تجارت لبنان با تبیین وضعیت

شرق

عزیزمان، مجازات عناصر آشوبگر و اغتشاشگر در این دوره، قاطعانه، حداکثری و بدون هیچ‌گونه ارفاق قانونی خواهد بود.

شورای عالی امنیت ملی: هیچ‌گونه مماشاتی با خرابکاران نخواهیم داشت

پیرو اتفاقات پنجشنبه‌شب، دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی بیانیه‌ای صادر کرد که مشروح بیانیه بدین صورت است:

بسمه تعالی، ملت بزرگ ایران؛ در جنگ ۱۲ روزه تا امروز، رژیم صهیونیستی همچنان ستم بر ایرانیان را در نبردهای ترکیبی دنبال می‌کند، گاه تاکتیک‌ها را عوض کرده، اما جنگ‌طلبی با ملت نستوه ایران را رها نکرده است. این حوادث روزهای نظیر پرچم مورد اهانت قرار گیرد و بدتر، به آتش کشیده شود، هیچ ایرانی عزتمندی اخیر گرچه با اعتراض به بی‌ثباتی بازار آغاز شد، اما با هادیت و طراحی دشمن صهیونیستی به صحنه ناامنی کشور کشانده شد. سخنان ترامپ در روزهای گذشته نیز نشانگر طراحی مشترک بین این دو رژیم است که زندگی ملت ایران را دچار ناامنی می‌کند. ملت بزرگوار ایران با همبستگی ملی خود در جنگ ۱۲ روزه دشمن را وادار به پذیرش شکست راهبردی کرد، امروز هم با وحدت و یکپارچگی، شگرد خرابکارانه آنان را نقش بر آب می‌کند. هیچ انسان غیرتمندی اجازه نمی‌دهد نمادهای ملی نظیر پرچم مورد اهانت قرار گیرد و بدتر، به آتش کشیده شود، هیچ ایرانی عزتمندی اجازه نمی‌دهد که به تندیس نماد مقاومت ملی، حاج قاسم سلیمانی اهانت شود و بدتر، آن را به آتش بکشد. هیچ ایرانی آزاده‌ای اجازه نمی‌دهد به نماد هویت ملی نظیر خانه خدا جسارت شود و بدتر آنکه آن را به آتش بکشد. ناامنی برای یک ملت از جانب هیچ نظام و کشوری قابل تحمل نیست. روشن است آنانی که اعتراض به شرایط اقتصادی داشتند، کاری نمی‌کنند که خسارت اقتصادی، وضع را بدتر کند و با همراه مشکلات اقتصادی، ناامنی هم اضافه شود. حضور نیروهای امنیتی و انتظامی برای جلوگیری از ناامنی در کشور است و این نیروها کنار ملت سرافراز و باصلابت، طرح ناامن‌سازی رژیم صهیونیستی و پدرخوانده آن، آمریکا را خثنی و بستر امن برای زندگی ملت فراهم می‌نمایند، در این مسیر نیروهای امنیتی و قوه قضائیه با خرابکاران هیچ‌گونه مماشاتی نخواهند داشت.

اطلاعات سپاه: خون جان باختگان حوادث تروریستی اخیر برگردن طراحان آن است

سازمان اطلاعات سپاه نیز در بیانیه‌ای نسبت به تداوم آشوب توسط تروریست‌ها هشدار داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم و در پی اغتشاشات شب گذشته عوامل وابسته به آمریکا و اسرائیل در تهران و برخی شهرهای کشور، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیانیه‌ای به شرح زیر صادر کرد: رده‌های اطلاعاتی نشان می‌دهد دشمن راهبرد خود را از حمله نظامی به ایجاد آشوب داخلی و برهم‌زدن نظم و امنیت کشور تغییر داده است، با توجه به ناکامی متجاوزان در تسلیم جمهوری اسلامی ایران، رژیم آمریکا بر روی «حفظ سایه جنگ»، «اجرای مکانیزم ماشه»، «صدور فراخوان‌های دعوت به تخریب»، و «تحدید منابع ارزی کشور برای شوک‌های اقتصادی و روانی» متمرکز شده است. در این راستا برنامه‌های هدفمند و چندمرحله‌ای، با هدایت سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه و میدان‌داری نیروهای سازمان‌یافته تروریستی طراحی کرده است. دشمن با دستاویز قراردادن تجمعات به حق برخی صنوف و اقشار و با سودجویی از موعد اجرای بسته تحول اقتصادی دولت و تقویت توان مالی خانوارها تلاش دارد اعتراضات را به آشوب مسلحانه تبدیل کند. همچنین مداخله گستاخانه رئیس‌جمهور آمریکا و مقامات صهیونیستی در حمایت از آشوبگران، فعال‌شدن گروه‌های تروریستی، تحرکات نظامی دشمن در فراسوی مرزهای ایران اسلامی، سوویه جدیدی به تجمعات خشونت‌طلبانه داده است. حمله به مقرهای نظامی و به شهادت رساندن تعدادی از شهروندان و نیروهای حافظ امنیت ترمیم، نمونه‌هایی از اقدامات ضدامنیتی چند روز اخیر است. هشدار می‌دهیم تداوم این وضعیت غیرقابل پذیرش است و خون جان‌باختگان حوادث تروریستی اخیر بر گردن طراحان آن بوده و مردم ایران حق جبران و سرایت ناامنی را برای خود مشروع می‌دانند. سازمان اطلاعات سپاه، صیانت از دستاوردهای انقلاب اسلامی و حفظ امنیت جامعه را خط قرمز خود می‌داند و تا شکست کامل طرح دشمن و استقرار و تأمین امنیت شهروندان در کنار ملت ایران می‌ایستد. گفتنی است خدمات پیامکی تلفن همراه نیز در بسیاری از نقاط کشور قطع شده است و شبکه داخلی با همان اینترنت ملی نیز تنها برای ارائه برخی خدمات و تنها دسترسی به برخی از سایت‌ها فعال است. در لحظه نگارش این گزارش ناآرامی‌های جمعه‌شب تهران نیز آغاز شده است و تجمعاتی در برخی از نقاط تهران توسط خبرنگاران «شرق» گزارش می‌شود.

جمع‌ه مهم

البته مهم‌ترین دیدارهای عراقچی روز جمعه انجام شد و در همین راستا، او در دیدار با یوسف رجبی، همتای لبنانی‌اش در بیروت با اشاره به شرایط پیچیده منطقه و تهدیدهای کم‌سابقه رژیم صهیونیستی علیه منطقه، بر تقویت رایزنی‌های دو کشور بر مبنای احترام متقابل و منافع مشترک تأکید کرد. عراقچی در این دیدار، صیانت از استقلال، حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی لبنان را در برابر تعرض تل‌آویو و مداخله‌های خارجی، ضروری دانست و تصریح کرد: همبستگی ایران با لبنان در برابر تجاوز و مناسبات اقتصادی و سیاسی اصل است و به‌اور داریم که تصمیم‌گیری درباره امور داخلی و سیاست خارجی لبنان، از شئون این کشور است که باید بر مبنای تفاهم و گفت‌وگوی ملی میان جهات ذی‌ربط جامعه لبنان تصمیم‌گیری شود. رئیس دستگاه سیاست خارجی همچنین بر عزم کشورمان برای گسترش تبادلات تجاری دو کشور تأکید و ابراز امیدواری کرد: جلسه کمیسیون مشترک اقتصادی در نخستین فرصت، برگزار شود.

وزیر خارجه لبنان هم با اشاره تحولات پیچیده لبنان و منطقه، بر اتخاذ رویکردهای جامع، حکیمانه و همه‌جانبه در قبال فرصت‌ها و چالش‌های موجود تأکید کرد. یوسف رجبی، وزیر خارجه لبنان، همچنین رابطه دو کشور را تاریخی، ریشه‌دار، فرهنگی و تمدنی توصیف و تأکید کرد: باید از این مشترکات به‌منابه زمینه‌ای برای تحکیم پیوندهای دوستی میان دو کشور در حوزه‌های مختلف، بهره‌برداری شود. پس از آن عراقچی با ژوزف عون، رئیس‌جمهور لبنان، در این دیدار درباره روابط دو جانبه و مهم‌ترین تحولات منطقه‌ای و جهانی، رایزنی کردند. در ادامه برنامه دیدارهای روز جمعه قرار بود که عراقچی با مفتی اعظم اهل تسنن لبنان، رئیس مجلس و نخست‌وزیر لبنان هم دیدار کند که تا لحظه تنظیم این گزارش، خبرهای آن منتشر نشد.